Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1.  Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Plant Probes (Leeds, UK) http://www.plantprobes.net/index.php lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	JIM15 antibody; JIM-designated anti-arabinogalactan-protein (AGP) (poj. 1 mL)
	JIM15
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
2
	JIM13 antibody; JIM-designated anti-arabinogalactan-protein (AGP) (poj. 1 mL)
	JIM13
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	



                                                          ………………………………………..
                                                                  Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 


Część 2.  Dostawa odczynników chemicznych według katalogu ThermoFisher Scientific  https://www.thermofisher.com/order/catalog/product/26620 
                lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	PageRulerTM Plus Prestained Protein Ladder, 10 to 250 kDa
2 x 250µL
	26619 
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	





                                                          ………………………………………..
                                                                  Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 



Część 3.  Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma  https://www.sigmaaldrich.com/poland.html lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	Szkiełka mikroskopowe - Poly-Prep Slides
1op-72sztuki
	P0425-72EA
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
2
	Calcofluor White Stain, 100mL
	18909-100ML-F
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
3
	Anti-Rat IgG (whole molecule) – Alkaline Phosphatase antibody produced in rabbit
0.25 mL
	A6066-.25ML
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
4
	Bradford Reagent
	B6916-500ML
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
5
	EDTA 500g
	E9894-500G
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
6
	WODA DO HPLC 2.5L
	1153332500
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
7
	Kwas trifluorooctowy, 100ml
	302031-100ml
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
8
	Acetonitryl, 1L
	34998-1L
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
9
	Kolumna: Hamilton PRP-1 HPLC Column
5µm, 25 cm x 4.6 mm
	82025-U
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
10
	Hamilton Hydrogen Form HPLC Guard Cartridge, 12-20 μm particle size, L × I.D. 20 mm × 4.6 mm, stainless steel
	82044-U
	
	
	
	1 
	szt
	
	
	
	

	
11
	Kwas fluorowodorowy (HF), 500mL
	30107-500ML
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	12
	M9, Minimal Salts, 5X, powder, minimal microbial growth medium, M9 media, 1 kg
	M6030-1 kg
	
	
	
	3
	op.
	
	
	
	

	13
	L-Glutamic acid potassium salt monohydrate, 100 g
	G1501-100 g
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	14
	L-Tryptophan, 25 g
	T0254- 25 g
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	15
	Diethyl malate, 100 g
	W237418- 100g
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	16
	di-Sodium DL-malate, 25 g
	8208720025 
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	17
	Sodium succinate dibasic, 100 g
	14160 – 100 g
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	18
	Ammonium iron(III) citrate, 100 g
	F5879 -100 g
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	



                                                          ………………………………………..
                                                                  Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 4.  Dostawa odczynników chemicznych według katalogu POCH  lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	Alkohol etylowy czda 96%, 
op.0,5dm3
	BA6420113 
	
	
	
	6
	szt
	
	
	
	

	
2
	Aceton
op. 1dm3
	102480411
	
	
	
	3
	szt
	
	
	
	

	
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	





                                                          ………………………………………..
                                                                  Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy







Część 5.  Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego według katalogu BIONOVO  https://www.bionovo.pl/p/koncowki-eppendorf-ept-i-p-s-w-worku/
                 lub równoważne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	
1
	Końcówki do pipet Eppendorf ep T.I.P.S.
w worku – niebieskie,
pojemność 50 – 1000 µl
[bookmark: _GoBack](2x500 szt. w op.)
	K-6803
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
2.
	Fiołki z zakrętkami i septami
Poj. 1.5 ml (100szt/op)

	2-1000
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	
	Łącznie wartość netto:
	 
	Łącznie wartość brutto:
	




                                                          ………………………………………..
                                                                  Miejscowość, data
                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



                                                                                                                                        
11

